
Vyvíjíte v Pythonu a chcete dělat něco unikátního?
 60 000 - 80 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
V tom případě jste na správném místě. Umožníme Vám podílet se na mezinárodním projektu pro vývoj
unikátních polovodičů. Náš kód je profesionální, snadno čitelný a vyvíjený podle principů, které toto
dlouhodobě zajistí.

Náplň práce
programování a testování aplikací zaměřených na vývoj polovodičů  
analýza a zpracování dokumentace, podle které bude vývoj probíhat  
údržba a rozvoj stávajících aplikací na základě principů TDD  
komunikace s mezinárodním týmem vývojářů  
organizace vlastní práce  
code reviews 

Požadavky
výhodou je VŠ vzdělání v technickém oboru  
podmínkou je komerční praxe ve vývoji v jazyce Python  
znalost principů programování a testování aplikací  
chuť se nadále rozvíjet a využívat nové poznatky v praxi  
schopnost domluvit se anglicky v rámci mezinárodního týmu  
Umíte něco navíc? V tom případě vždy najdeme využití Vašich schopností. 

Nabízíme
jistota pravidelného růstu z hlediska profesního i finančního  
časová flexibilita a individuální přístup od vedoucího  
možnost v případě zájmu pracovat převážně z domova  
v případě zájmu možnost také cestovat do zahraničí v rámci pracovní náplně  
stravenky k výplatě navíc  
5 týdnů dovolené  
množství dalších benefitů 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


